
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Босилово_
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Костадин Зафиров IV ОУ Кирил и Методиј Босилово Сузана Трајкова 71 II
2 Јован Дрвошанов IV ОУ Борис Трајковски Босилово Снежана Ѓоргиева 50 Пофалница
3 Звонко Чорев IV ОУ Борис Трајковски Босилово Снежана Ѓоргиева 45 Пофалница
4 Моника Барбутива IV ОУ Борис Трајковски Босилово Снежана Ѓоргиева 43 Пофалница
5 Бојана Појразова IV ОУ Гоце Делчев Босилово Роска Катранџиева 40 Пофалница
6 Филип Малинов IV ОУ Гоце Делчев Босилово Роска Катранџиева 30
7 Христијан Тушевски IV ОУ Кирил и Методиј Босилово Сузана Трајкова 30
8 Симона Николова IV ОУ Гоце Делчев Босилово Роска Катранџиева 18

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Ели Мишева V Борис Трајковски Босилово Тиха Дрвошанова 45 пофалница
2 Дамјан Зимбаков V Гоце Делчев Босилово Неша Ристова 40 пофалница
3 Ратко Клесов V Борис Трајковски Босилово Тиха Дрвошанова 30
4 Павлинка Чушкова V Борис Трајковски Босилово Тиха Дрвошанова 25
5 Давид Иванов V Гоце Делчев Босилово Роска Катранџиева 15
6 Димитар Јанков V Гоце Делчев Босилово Роска Катранџиева 10
7 Петар Шопов V Гоце Делчев Босилово Роска Катранџиева 5
8 Благој Христов V Борис Трајковски Босилово Тиха Дрвошанова 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Анѓела Трајкова VI Гоце Делчев Босилово Фроска Тимова 68 III
2 Македонка Зимбакова VI Гоце Делчев Босилово Фроска Тимова 44 пофалница
3 Илија Трајков VI Гоце Делчев Босилово Фроска Тимова 10
4 Милена Багалова VI Гоце Делчев Босилово Фроска Тимова 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Анастасија Зимбакова VII Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 95 I
2 Мартина Ѓеорѓиева VII Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 72 II
3 Трајче Митев VII Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 66 III
4 Васил С. Тасев VII Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 60 III
5 Томе Јанков VII Гоце Делчев Босилово Фроска Томова 20



6 Мартин Шутевски VII Гоце Делчев Босилово Фроска Томова 2
7 Александар Гајдов VII Гоце Делчев Босилово Фроска Томова 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Стојан Николов VIII Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 75 II
2 Спасе Терзиев VIII Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 75 II
3 Трајанка Стоева VIII Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 75 II
4 Ивана Илишева VIII Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 40 пофалница
5 Ружица Минова VIII Кирил и Методиј Босилово Елица Витанова 45 пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Бојана Витанова IX Гоце Делчев Босилово Ѓурѓа Јовова 100 I


